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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 14.02.2022 

    

   

§ 12 

Avustuksen myöntäminen Easter Tournament 2022 -tapahtumaan 

8167/02.02.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä   

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Lahti Basketball Juniorit 

ry:lle 15 000 euroa Easter Tournament 2022 -tapahtuman 

tilavuokrauskustannusten kattamiseen. Avustus maksetaan elinvoima- ja 

työllisyyspalvelujen kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040. 

Hakija laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja 

toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin 

tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki 

olennaiset tiedot tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. Mikäli 

tapahtuma ei toteudu, ei myöskään avustusta myönnetä.   

Tuen vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa. 
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Perusteluosa 

Easter Tournament on yksi Suomen kolmesta suuresta kansainvälisestä 

koripallotapahtumasta. Koronan myötä turnaus on peruttu jo kahtena 

perättäisenä vuonna vuosilta 2020 ja 2021. Tapahtumaa rakennetaan nyt 

vahvasti terveysturvallisuus edellä ja odotukset ovat, että tapahtuma 

pystytään järjestämään. Mukana on joukkueita eri puolilta Eurooppaa, 

edellyttäen että koronatilanne on hallussa eri maissa ja matkustaminen 

turvallista. Siksi tapahtumaan kohdistuu tavanoimaista suurempi talous- ja 

toteutusriski. 

Suunnitelman mukaan keväällä 15.-17.4.2022 järjestettävä turnaus innostaa 

paikallisia perheitä ja lapsia mukaan katsomaan tapahtumaa ja sitä kautta 

houkuttelee mukaan lajin pariin. Lisäksi turnauksen järjestelyihin ja 

oheistoimintojen järjestämiseen osallistuu suuri joukko lahtelaisia 

toimijoita ja tapahtumajärjestelyllä on myös itsessään sosiaalinen tehtävä.  

Turnaukseen odotetaan saapuvan 240 joukkuetta ja 4500 turnausvierasta. 

Turnausvieraat niin pelaajat, valmentajat, huoltajat ja katsojat viihtyvät 

Lahdessa 3–5 päivää, yöpymisissä päästään arviolta yli 1 000 kaupalliseen 

majoitusvuorokauteen. Tapahtuman aluetaloudelliset vaikutukset 

arvioidaan olevan ainakin 2,5 miljoonaa euroa. Tapahtuma tukee Lahden 

monipuolista tapahtumaimagoa ja alleviivaa junioritapahtumien 

merkittävyyttä. Turnauksella arvioidaan olevan merkittävä vaikutus Lahti 

Basketball Juniorit ry toiminnan kehittämiseen. 

Tapahtuman järjestäjä hakee Lahden kaupungilta 15 000 euron avustusta 

kattamaan turnauksessa käytettävien tilojen vuokrakustannuksia.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Tiedoksi ----------------------------------- 

 


